联合竞买及合作建设留仙洞七街坊 T501-0106地块的议案》，同意公司使用自有资金与其他 9 家企业
组成联合体（以上 10家企业合称“联合竞拍方”）共同参与南山区留仙洞七街坊 T501-0106 地块（以下
简称“目标地块”）国有建设用地使用权的挂牌出让竞买并在该地块上进行合作建设开发。 具体内容详
见公司于 2022 年 5 月 23 日刊登在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

联合竞拍方按照法定程序于 2022年 6月 16日通过深圳交易集团有限公司土地矿业权业务分公
司公开挂牌交易，以人民币 275,000,000.00元（人民币贰亿柒仟伍佰万元整）联合竞得 T501-0106宗地
的土地使用权。

本次国有土地使用权竞拍事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规
定的重大资产重组。

二、本次竞拍土地的基本情况
1、宗地号：T501-0106；
2、土地位置：南山区西丽街道；
3、用地面积：6,811.92平方米；
4、总建筑面积：113,240平方米；
5、土地使用年限：30年。
具体情况以《深圳市土地使用权出让公告》（深土交告[2022]12号）及《深圳市土地使用权出让补充

公告》中关于目标地块的描述为准。